



Rosina 54, 013 22 ROSINA

IČO: 31641644

DIČ: 2020450707

IČ DPH: SK2020450707

Cenová ponuka

Objekt:

Spojená škola, Žilina

Popis práce

Oprava dvoch striech

Izolačný systém

Jednovrstvový systém hydroizolačnej PVC fólie Fatrafol hr.1,5 mm

Plocha hydroizolácie

876,7 m²

Spotreba materiálu	m.j.	Počet m.j.	Cena/m.j.	Dodávka	Montáž	Cena celkom
Izolácie proti vode						
Fatrafol 810 hr. 1,5 mm	m2	1008,200	6,60	6 654,12 €	- €	6 654,12 €
Controfoil Bluetex	m2	964,400	2,10	2 025,24 €	- €	2 025,24 €
Kotviace prvky izolácie EJOT	kpl	1,000	5481,69	5 481,69 €	- €	5 481,69 €
Kotviace lišty PVC (vnút, vonk. "L")	m	700,000	6,30	4 410,00 €	- €	4 410,00 €
Prítlačná stenová lišta PVC	m	26,000	6,30	163,80 €	- €	163,80 €
Záveterný plech PVC	m	116,000	14,58	1 691,28 €	- €	1 691,28 €
Odkvapový plech PVC	m	18,000	14,58	262,44 €	- €	262,44 €
Tesniaci tmel Sikaflex	ks	12,000	10,50	126,00 €	- €	126,00 €
PVC tvarovka	ks	13,000	20,00	260,00 €	- €	260,00 €
PVC odvetrávacie komínky	ks	12,000	20,00	240,00 €	- €	240,00 €
Vtok Topwet TW SAN 110 PVC	ks	3,000	90,00	270,00 €	- €	270,00 €
Drevený hranol	m3	0,700	480,00	336,00 €	- €	336,00 €
Svetlík 80x80	ks	9,000	250,00	2 250,00 €	- €	2 250,00 €
Bleskozvodové patky	ks	178,000	2,00	356,00 €	- €	356,00 €
Montážne práce	m2	876,700	6,05	- €	5 304,53 €	5 304,53 €
Presun materiálu, manipulácia	%	1,500	245,27	367,90 €	- €	367,90 €

Cena realizácie celkom bez DPH

30 199,00 €

DPH 23%

6 945,77 €

Cena realizácie celkom s DPH

37 144,77 €

V Rosine dňa: 05.08. 2025

Vypracoval: Rzavský



Anti AQUA, s.r.o.
013 22 ROSINA 54
IČO: 31641644
IČ DPH: SK2020450707